

Sismi Holding ApS

Søbredden 9 B
2820 Gentofte
CVR-nr. 33 39 50 86

Årsrapport for 2019/20

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16/11 2020

Dirigent
Martin Riis Vesterager

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Noter	10-11

Selskabsoplysninger

Selskabet Sismi Holding ApS
Søbredden 9 B
2820 Gentofte

CVR-nr.: 33 39 50 86
Stiftet: 21. januar 2011
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Direktion Martin Riis Vesterager

**Ikke generalforsamlings-
valgt revisor**



Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter/aktiver i øvrige selskaber, samt konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 39. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende. Ledelsen forventer at selskabets kapitaltab på sigt bliver retableret ved egen indtjening.

Der er betydelig usikkerhed forbundet hermed.

For at sikre selskabets kapitalberedskab har selskabets kapitalejer tilkendegivet forsat finansiel støtte, således at driften i 2020/21 er sikret.

Ledelsen anser herefter selskabet for going concern.

Årsrapporten for Sismi Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret, og omfatter omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Udbytte fra associerede virksomheder indregnes i det år udlodninger er vedtaget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostpris overstiger genindvindingsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitutter. Likvide beholdninger indregnes til dagsværdi.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret for den for indeværende år anvendte skattesats, 22 %.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er der på balancedagen anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse

for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-6
Nedskrivning af omsætningsaktiver	-25.123	0
DRIFTSRESULTAT	-30.748	-6
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.000	0
Finansielle omkostninger	-3.484	-3
RESULTAT FØR SKAT	-39.232	-9
1 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-39.232	-9
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-39.232	-9
DISPONERET I ALT	-39.232	-9

Balance

pr. 30. juni 2020

Note	AKTIVER	
	2020 kr.	2019 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	5
Finansielle anlægsaktiver	0	5
ANLÆGSAKTIVER	0	5
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	1.162	21
Andre tilgodehavender	0	5
Tilgodehavender	1.162	26
Likvide beholdninger	477	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.639	27
AKTIVER	1.639	32

Balance

pr. 30. juni 2020

		PASSIVER	
Note		2020 kr.	2019 t.kr.
	Selskabskapital	80.000	80
	Overført resultat	-177.314	-138
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
2	EGENKAPITAL	-97.314	-58
	Anden gæld	98.953	90
	Kortfristede gældsforpligtelser	98.953	90
	GÆLDSFORPLIGTELSE	98.953	90
	PASSIVER	1.639	32
3	Kapitalforhold/going concern		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

2020
kr.

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	80.000	-138.082	0	-58.082
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-39.232	0	-39.232
Egenkapital, ultimo	80.000	-177.314	0	-97.314

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anpartar, 80 stk à nom. 1.000 kr.	80.000
	80.000

3 Kapitalforhold/going concern

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 39. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende. Ledelsen forventer at selskabets kapitaltab på sigt bliver retableret ved egen indtjening.

Der er betydelig usikkerhed forbundet hermed.

For at sikre selskabets kapitalberedskab har selskabets kapitalejer tilkendegivet forsat finansiel støtte, således at driften i 2020/21 er sikret.

Ledelsen anser herefter selskabet for going concern.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Riis Vesterager

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-422306867116
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2020 kl.: 14:18:29
Underskrevet med NemID

Martin Riis Vesterager

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-422306867116
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2020 kl.: 14:18:29
Underskrevet med NemID

Ken Trolle Gronemann - Registreret revi...

Som Revisor NEM ID
RID: 1258365179701
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2020 kl.: 17:36:30
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cbc83b8enRt241078597